Câmara Municipal de Ibitinga
Estado de São Paulo

Avenida Dr. Victor Maida, nº 563 – Centro – Ibitinga (SP) – Fone (16) 3352-7840 – CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  /  E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

MOÇÃO  DE APLAUSO  AO  SENHOR OSVALDO  DE MORAES  PELO  ESPAÇO  CEDIDO
PARA A REALIZAÇÃO DA 1ª FESTA DO NORDESTINO.

Destinatário: Senhor Osvaldo de Moraes – Avenida Engenheiro Ivanil Franceschini – número
4111 – Jardim do Sol.

Excelentíssima Presidente,

Após  cumpridas  as formalidades regimentais  e aprovação deste  Douto  Plenário,  seja  esta
Moção de Aplauso enviada ao destinatário para conhecimento.

Tem esta  a  finalidade  de  agradecer  ao  senhor  Osvaldo  de  Moraes,  bem como toda  sua
família e funcionários pelo carinho e atenção dispensados aos organizadores da 1º Festa do
Nordestino, cedendo gentilmente o espaço para que esse evento acontecesse.

Aplaudo  essa  iniciativa,  agradecendo  imensamente  o  espaço  cedido.  Somos  gratos  pelo
apoio na realização deste primeiro evento organizado para mostrar a cultura nordestina de
nosso município.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 11 de novembro de 2022.

JOSÉ NILSON VIANA
Vereador - MDB

MOÇÃO Nº 402/2022

M
O

Ç
ÃO

 N
º 4

02
/2

02
2

- P
ro

to
co

lo
 n

º 3
59

8/
20

22
 re

ce
bi

do
 e

m
 1

1/
11

/2
02

2
16

:1
2:

03
 -

Es
ta

 é
 u

m
a

có
pi

a
do

 o
rig

in
al

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 J

os
é

N
ils

on
 V

ia
na

Pa
ra

 v
al

id
ar

 o
 d

oc
um

en
to

, l
ei

a
o

có
di

go
 Q

R
 o

u
ac

es
se

 h
ttp

s:
//s

ap
l.i

bi
tin

ga
.s

p.
le

g.
br

/c
on

fe
rir

_a
ss

in
at

ur
a

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 4

EB
C

-F
04

0-
64

98
-5

4D
1.

Pag. 1/2

M
O

Ç
ÃO

 N
º 4

02
/2

02
2

- P
ro

to
co

lo
 n

º 3
59

8/
20

22
 re

ce
bi

do
 e

m
 1

1/
11

/2
02

2
16

:1
2:

03
 -

Es
ta

 é
 u

m
a

có
pi

a
do

 o
rig

in
al

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 J

os
é

N
ils

on
 V

ia
na

Pa
ra

 v
al

id
ar

 o
 d

oc
um

en
to

, l
ei

a
o

có
di

go
 Q

R
 o

u
ac

es
se

 h
ttp

s:
//s

ap
l.i

bi
tin

ga
.s

p.
le

g.
br

/c
on

fe
rir

_a
ss

in
at

ur
a

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 4

EB
C

-F
04

0-
64

98
-5

4D
1.

Pag. 2/2